Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-08-2025

SCIVO N - )A° OZIERI (0904025B)
[taliana ' J' OZIERI - 30-07-2009 - 02-08-2009

Torneo FE 10A° OZIERI 0904025B
Luogo OZIERI [Sassari- Sardegna]
Periodo 30-07-2009 - 02-08-2009
Turni 7
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  2h QPF
Arbitri  CARTA FRANCESCO -
Partecipanti 26

Sito Internet

9 epau Alessandro 11

/ Pannella Antonello ] 1 9 Neri Luca ]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-08-2025

SCIVO NI - A OZIERI (09040258)
Itahana' ' OZIERI - 30-07-2009 - 02-08-2009

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 6 2N Depau Al essandro 7.0 1 TA 28.5 31.0123.0'15. 5! 1419 0 77004400330000 1991
2 13 2N Pannella Antonello 5.51TA 28.029.521.013. 2 1416 0 7511320143100 0 1965
3 2 NC Neri Luca 5.0 TA 28.531.521.509.50 1476 1431564 7502430132010 0 1997
4 23 NC Prof era Antoni no 5,01 TA 24.525.0117.57.25 1383 1500 1122 750243 01320100 1959
5 22 NC Saba Agosti no 5.0 TA 23.525.0116.5'8.00 1386 1387 1347 7502430132010 0 1965
6 14 2N Pannell a Leopoldo 4.51TA 22.525.0117.510.7: 1481 0 7412311143010 0 1996
7 26 NC Ml | anu G useppe 4.51TA 22.0124.0116.57. 25 1263 1477 12896 3123201311110 1960
8 1 NC Mirt as Paol o 4.01 TA 29.532.0122.5 15. 0! 1476 1496 805 7 3224211311100 1988
9 16 NC Pedranghelu Mario 4.01TA 25.527.518.55.25 1392 1387 12397 4033102430100 1998
10 25 NC Barra Angel o 4.01 TA 25.526.0120.05.25 1311 1450987 7403330041030 0 1956
11 18 2N Pi sano C audi o 4.01 TA 23.025.517.55.50 1631 1379 12327 4033201420200 1963
12 4 NC Col a Andrea 4.01 TA 21.023.0116.5 5.50 1467 1480 1008 7 4033003440000 1998
13 17 1N Peru Mario 3.51 TA 26.528.521.59.50 1719 1409 1208 7 3134112320100 1956
14 15 3N Pannel | a Lui gi 3.0 TA 24.526.519.54.25 1405 0 73043201410300 1998
15 11 NC Mur gi a Sanuel e 3.0 TA 22.524.517.53.75 1416 1422 137373 043102420200 1997
16 24 NC Del ogu Gabriel e 3.0 TA 19.521.0115.5 3.50 1371 1428 117573 044103320100 1997
17 3 NC Becci u Laura 3.0 TA 18.519.0114.5 2.00 1401 1367 1318 73 044202310200 1997
18 12 NC Onida Gabriele 3.0 TA 17.017.5112.5'5. 25 1440 1366 911 6 2223201302101 1998
19 5 NC Contu Manuel 2.51TA 20.521.016.0 4.50 1389 1420 1116 7214301242020 0 1997
20 19 NC Sechi Roberto 2.0 TA 24.525.017.5 3. 25 1404 1425678 62 043201300301 1993
21 9 NC Marche Patrizi a 2.0l TA 20.521.0115.52.75 1392 1397 104072 053003420200 1997
22 8 NC Mal duca Gavinuccia 2.01TA 19.521.5115.52.25 1389 1434 1276 72 054202300300 1997
23 7 NC Langi u Lorenzo 1.51TA 22.525.0117.04.75 1344 1400970 7115401331020 0 1998
24 10 NC Mil a M chel e 1.0 TA 20.5'22.515.50.00 1344 1386 586 6 006 3003300310 1998
25 21 NC Squi ntu G ovanni 0.51TA 17.519.5112.52.50 1407 1396 11233 0121001201104 199
26 20 NC Squi ntu Andr ea 0.51TA 16.5'18.0112.5 2. 50 1413 1409 1136 3012201110010 4 1998
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-08-2025

SCIVO N - )A° OZIERI (0904025B)
Itahana' ' OZIERI - 30-07-2009 - 02-08-2009

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

25 NC Barra Angel o I TA SAR SS 1311 1450 987 1956 M 122293
3 NC Becci u Laura I TA SAR SS 1401 1367 1318 1997 F 140546
4 NC Col a Andrea ITA SAR SS 1467 1480 1008 1998 M 144006
5 NC Contu Manuel ITA SAR SS 1389 1420 1116 1997 M 144008
24 NC Del ogu Gabri el e ITA SAR SS 1371 1428 1175 1997 M 138339
6 2N Depau Al essandro I TA SAR CA 1419 0 1991 M 140577
7 NC Langi u Lorenzo ITA SAR SS 1344 1400 970 1998 M 142497
8 NC Mal duca Gavi nuccia |ITA SAR SS 1389 1434 1276 1997 F 140547
9 NC Marche Patri zia ITA SAR SS 1392 1397 1040 1997 F 142492
10 NC Mil a M chel e I TA SAR SS 1344 1386 586 1998 M 144009
26 NC Ml I anu G useppe ITA SAR CA 1263 1477 1289 1960 M 132208
11 NC Mur gi a Sanuel e ITA SAR SS 1416 1422 1373 1997 M 140548
1 NC Mirt as Paol o ITA SAR SS 1476 1496 805 1988 M 135364
2 NC Neri Luca I TA SAR CA 1476 1431 564 1997 M 125556
12 NC Onida Gabriele ITA SAR SS 1440 1366 911 1998 M 140826
13 2N Pannel l a Antonello ITA SAR OR 1416 0 1965 M 143058
14 2N Pannel | a Leopoldo |ITA SAR OR 1481 0 1996 M 143065
15 3N Pannel | a Lui gi I TA SAR OR 1405 0 1998 M 143066
16 NC Pedranghelu Mario |ITA SAR SS 1392 1387 1239 1998 M 144005
17 1IN Peru Mario ITA SAR SS 1719 1409 1208 1956 M 143418
18 2N Pi sano d audi o ITA PIE TO 1631 1379 1232 1963 M 102000
23 NC Pr of era Ant oni no I TA SAR NU 1383 1500 1122 1959 M 133164
22 NC Saba Agostino ITA SAR SS 1386 1387 1347 1965 M 131027
19 NC Sechi Roberto ITA SAR SS 1404 1425 678 1993 M 144004
20 NC Squi ntu Andrea ITA SAR SS 1413 1409 1136 1998 M 140543
21 NC Squi ntu G ovanni | TA SAR SS 1407 1396 1123 1996 M 140544
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23-08-2025

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-08-2025

SCIVO N - )A° OZIERI (0904025B)
[taliana ' J' OZIERI - 30-07-2009 - 02-08-2009

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica =zmyE
Itahana' ' OZIERI

23-08-2025

OZIERI (0904025B)
- 30-07-2009 - 02-08-2009

Variazioni Elo Italia

6666622666666 666666668

G ocatore Fed
Barra Angel o I TA
Becci u Laura I TA
Col a Andrea I TA
Contu Manuel I TA
Del ogu Gabriel e I TA
Langi u Lorenzo I TA
Mal duca Gavi nuccia |ITA
Mar che Patri zi a I TA
Mul a M chel e I TA
Ml I anu G useppe I TA
Mur gi a Sanuel e I TA
Mirtas Paol o I TA
Neri Luca I TA
Oni da Gabriel e I TA
Pedranghelu Mario |ITA
Peru Mario I TA
Pi sano C audi o I TA
Pr of era Ant oni no I TA
Saba Agostino I TA
Sechi Roberto I TA
Squi ntu Andrea I TA
Squi ntu G ovanni I TA

El o N Pun

FSI P Fat

1311 5 3.00
1401 7 3.00
1467 5 3.00
1389 6 2.50
1371 6 3.00
1344 6 1.50
1389 7 2.00
1392 6 2.00
1344 6 0.00
1263 5 3.50
1416 7 3.00
1476 4 3.00
1476 3 3.00
1440 4 3.00
1392 6 4.00
1719 6 3.50
1631 6 4.00
1383 5 4.00
1386 6 5.00
1404 4 1.00
1413 3 0.50
1407 3 0.50

Pun

At WWwe Var

1.60 1.4 51
80 -0.8 -24

40 0.6 18
80 -0.3 -33
600.4 6
50 -1 - 66
10-1.1 -51
00 -1 -48
70 -2.7 -96
302.2 57
50 -0.5 -24
901.1 3
701.3 24
400.6 O
00 1 6
10-1.6 -6
90 -0.9 6
802.2 63
00 2 57
90 -0.9 -36
50 -1 - 27
.60-1.1 -33

EFPPOERSPOONEEDEENEGDDNNNNG®

Med
Avv.
1450
1367
1480
1420
1428
1400
1434
1397
1386
1477
1422
1496
1431
1366
1387
1409
1379
1500
1387
1425
1409
1396

Anno
Perf Nasc
987 1956
1318 1997
1008 1998
1116 1997
1175 1997
970 1998
1276 1997
1040 1997
586 1998
1289 1960
1373 1997
805 1988
564 1997
911 1998
1239 1998
1208 1956
1232 1963
1122 1959
1347 1965
678 1993
1136 1998
1123 1996
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FSI
122293
140546
144006
144008
138339
142497
140547
142492
144009
132208
140548
135364
125556
140826
144005
143418
102000
133164
131027
144004
140543
140544



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-08-2025

SCIVO N - )A° OZIERI (0904025B)
[taliana ' ' OZIERI - 30-07-2009 - 02-08-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 2N Pannella Leopol do I TA | 1 NC Mirtas Paol o ITA 1476 Ap- A
2 2 NC Neri Luca ITA 1476 | 15 3N Pannella Luigi I TA 1-0

3 16 NC Pedranghelu Mario ITA 1392 | 3 NC Becciu Laura ITA 1401 1 - O

4 4 NC Cola Andrea I TA 1467 | 17 1IN Peru Mario ITA 1719 0 - 1

5 18 2N Pisano Caudio ITA 1631 | 5 NC Contu Manuel ITA 1389 1 - 0

6 6 2N  Depau Al essandro I TA | 19 NC Sechi Roberto ITA 1404 1 - O

7 20 NC Squintu Andrea ITA 1413 | 7 NC Langiu Lorenzo ITA 1344 0 - 1

8 8 NC Mal duca Gavi nucci a ITA 1389 | 21 NC Squintu G ovanni ITA 1407 1 - O

9 22 NC Saba Agostino ITA 1386 | 9 NC Marche Patrizia ITA 1392 0 - 1

10 10 NC Ml a Mchele ITA 1344 | 23 NC Profera Antonino ITA 1383 0 - 1

11 24 NC Delogu Gabriele ITA 1371 | 11 NC Mirgia Sanuel e ITA 1416 0 - 1

12 13 2N Pannella Antonello | TA | 25 NC Barra Angelo ITA 1311 1 - O
13 12 NC Onida Gabriele I TA 1440 | 0 - F
14 26 NC Millanu G useppe I TA 1263 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SCIVO N - )A° OZIERI (0904025B)
Italiana ' ' OZIERI - 30-07-2009 - 02-08-2009

23-08-2025

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

n

§2%%%585855865858¢%¢%

17
23

26

11

19

25

15
21

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o
Peru Mario 1 ITA 1719 | 2 NC Neri Luca
Profera Antoni no 1 ITA 1383 | 6 2N  Depau Al essandro
Langi u Lorenzo 1 ITA 1344 | 13 2N Pannella Antonello
Ml | anu G useppe 1 ITA 1263 | 8 NC Mal duca Gavi nucci a
Marche Patrizia 1 ITA 1392 | 16 NC Pedranghelu Mario
Mur gi a Sarnuel e 1 ITA 1416 | 18 2N Pisano C audio
Mirtas Paol o 0.5 ITA 1476 | 20 NC Squintu Andrea
Sechi Roberto 0 ITA 1404 | 14 2N Pannella Leopol do
Becci u Laura 0 ITA 1401 | 4 NC Cola Andrea
Contu Manuel 0 ITA 1389 | 12 NC Onida Gabriele
Barra Angel o 0 ITA 1311 | 10 NC Mila Mchele
Pannel | a Lui gi 0 | TA | 24 NC Delogu Gabriele
Squi ntu G ovanni 0 ITA 1407 | 22 NC Saba Agostino

Pun
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1476

1389
1392
1631
1413

1467
1440
1344
1371
1386

Risultato
0-1
0-1
0-1
1-0
0-1
0-1
1-0
1-0
0-1
Ao - A
1-0
1-0
0-1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-08-2025

SCIVO N - )A° OZIERI (0904025B)
Italiana ' ' OZIERI - 30-07-2009 - 02-08-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Neri Luca 2 ITA 1476 | 26 NC Millanu G useppe 2 ITA 1263 1 - 0
2 6 2N  Depau Al essandro 2 I TA | 16 NC Pedranghelu Mario 2 ITA 1392 1 - 0
3 13 2N Pannella Antonello 2 I TA | 18 2N Pisano d audio 2 ITA 1631 1 - O
4 4 NC Cola Andrea 1 I TA 1467 | 1 NC Murtas Paol o 1.5 ITA 1476 0 - 1
5 22 NC Saba Agostino 1 ITA 1386 | 7 NC Langiu Lorenzo 1 ITA 1344 1 - 0
6 8 NC Mal duca Gavinuccia 1 ITA 1389 | 17 1IN Peru Mario 1 ITA 1719 0 - 1
7 19 NC Sechi Roberto 1 ITA 1404 | 9 NC Marche Patrizia 1 ITA 1392 1 - 0
8 23 NC Profera Antonino 1 ITA 1383 | 11 NC Mirgia Sanuele 1 ITA 1416 1 - O
9 25 NC Barra Angelo 1 ITA 1311 | 15 3N Pannella Luigi 1 I TA 1-0
10 12 NC Onida Gabriele 0.5 ITA 1440 | 14 2N Pannella Leopol do 0.5 ITA 0-1
11 10 NC Mila Mchele 0 ITA 1344 | 5 NC Contu Manuel 0.5 ITA 1389 0 - 1
12 24 NC Delogu Gabriele 0 ITA 1371 | 3 NC Becciu Laura 0 ITA 1401 1 - O
13 20 NC Squintu Andrea 0 ITA 1413 | 21 NC Squintu G ovanni 0 ITA 1407 Ap- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-08-2025

SCIVO N - )A° OZIERI (0904025B)
Italiana ' ' OZIERI - 30-07-2009 - 02-08-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 2N  Depau Al essandro 3 I TA | 2 NC Neri Luca 3 ITA 1476 1 - O

2 1 NC Mirtas Paolo 2.5 ITA 1476 | 13 2N Pannella Antonello 3 I TA Ao - A
3 16 NC Pedranghelu Mario 2 ITA 1392 | 22 NC Saba Agostino 2 ITA 1386 0 - 1

4 17 1IN Peru Mario 2 ITA 1719 | 23 NC Profera Antonino 2 ITA 1383 1 - 0

5 18 2N Pisano Caudio 2 ITA 1631 | 25 NC Barra Angelo 2 ITA 1311 0 - 1

6 26 NC Millanu G useppe 2 ITA 1263 | 19 NC Sechi Roberto 2 ITA 1404 1 - O

7 14 2N Pannella Leopol do 1.5 ITA | 5 NC Contu Manuel 1.5 ITA 1389 1 - 0O

8 9 NC Marche Patrizia 1 ITA 1392 | 4 NC Cola Andrea 1 ITA 1467 0 - 1

9 7 NC Langiu Lorenzo 1 ITA 1344 | 24 NC Delogu Gabriele 1 ITA 1371 0 - 1

10 11 NC Miurgia Sanuel e 1 ITA 1416 | 8 NC Mal duca Gavinuccia 1 ITA 1389 1 - 0

11 15 3N Pannella Luigi 1 I TA | 12 NC Onida Gabriele 0.5 ITA 1440 1 - O

12 3 NC Becciu Laura 0 ITA 1401 | 10 NC Mila Mchele 0 ITA 1344 1 - 0

13 20 NC Squintu Andrea 0.5 ITA 1413 | 21 NC Squintu G ovanni 0.5 ITA 1407 0 - 0 F

FSI - FE 10A° OZIERI (0904025B) - OZIERI - 30-07-2009 - 02-08-2009 - Pag. 10/20



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica =zmyE
Itahana' ' OZIERI

23-08-2025

OZIERI (0904025B)

- 30-07-2009 - 02-08-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

n

5%%%%88858=56582¢%

13
22

17

19

23
24

w

12
20

Bi anco
Pannel | a Antonell o
Saba Agosti no
Neri Luca
Peru Mario
Col a Andrea
Sechi Roberto
Prof era Antoni no
Del ogu Gabriel e
Contu Manuel
Becci u Laura
Mal duca Gavi nucci a
Onida Gabriele
Squi ntu Andrea

Pun
3.5

0.5
0.5

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1386
1476
1719
1467
1404
1383
1371
1389
1401
1389
1440
1413

S
6
1
25
26
14
11
15
18
16
7
9
10
21

Cat

§6666226286662

Ner o
Depau Al essandro
Murtas Paol o
Barra Angel o
Ml I anu G useppe
Pannel | a Leopol do
Mur gi a Samnuel e
Pannel I a Lui gi
Pi sano C audi o
Pedr anghel u Mario
Langi u Lorenzo
Marche Patrizia
Mul a M chel e
Squi ntu G ovanni

Pun
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CORRPNNNMNNNWW®A

5

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1476
1311
1263

1416

1631
1392
1344
1392
1344
1407

Risultato
0-1
1-0
1-0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-08-2025

SCIVO N - )A° OZIERI (0904025B)
Italiana ' ' OZIERI - 30-07-2009 - 02-08-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 2N  Depau Al essandro 5 I TA | 22 NC Saba Agostino 4 ITA 1386 1 - O

2 14 2N Pannella Leopol do 3.5 ITA | 2 NC Neri Luca 4 ITA 1476 0 - 1

3 26 NC Millanu G useppe 3.5 ITA 1263 | 13 2N Pannella Antonello 3.5 ITA 0-1

4 1 NC Mirtas Paol o 3 ITA 1476 | 17 1IN Peru Mario 3.5 ITA 1719 1 - 0

5 25 NC Barra Angelo 3 ITA 1311 | 11 NC Mirgia Sanuele 3 ITA 1416 1 - O

6 16 NC Pedranghelu Mario 3 ITA 1392 | 23 NC Profera Antonino & ITA 1383 0 - 1

7 18 2N Pisano C audio 3 ITA 1631 | 19 NC Sechi Roberto 2 ITA 1404 1 - O

8 8 NC Mal duca Gavinuccia 2 ITA 1389 | 3 NC Becciu Laura 2 ITA 1401 O - 1

9 15 3N Pannella Luigi 2 I TA | 4 NC Cola Andrea 2 ITA 1467 0 - 1

10 5 NC Contu Manuel 1.5 ITA 1389 | 24 NC Delogu Gabriele 2 ITA 1371 0 - 1

11 7 NC Langiu Lorenzo 1 ITA 1344 | 12 NC Onida Gabriele 1.5 ITA 1440 Av- A
12 10 NC Mila Mchele 0 ITA 1344 | 9 NC Marche Patrizia 1 ITA 1392 0 - 1

13 20 NC Squintu Andrea 0.5 ITA 1413 | 21 NC Squintu G ovanni 0.5 ITA 1407 0 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-08-2025

SCIVO N - )A° OZIERI (0904025B)
Italiana ' ' OZIERI - 30-07-2009 - 02-08-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Mirtas Paol o 4 ITA 1476 | 6 2N  Depau Al essandro 6 I TA 0-1
2 2 NC Neri Luca 5 ITA 1476 | 13 2N Pannella Antonello 4.5 I|ITA 0-1
3 23 NC Profera Antonino 4 ITA 1383 | 18 2N Pisano C audio 4 ITA 1631 1 - 0
4 22 NC Saba Agostino 4 ITA 1386 | 25 NC Barra Angelo 4 ITA 1311 1 - 0
5 17 1N Peru Mario 3.5 ITA 1719 | 14 2N Pannella Leopol do 3.5 ITA 0-1
6 3 NC Becciu Laura 3 ITA 1401 | 26 NC Millanu G useppe 3.5 ITA 1263 0 - 1
7 11 NC Mirgia Sanuel e 3 ITA 1416 | 4 NC Cola Andrea 3 ITA 1467 0 - 1
8 24 NC Delogu Gabriele 3 ITA 1371 | 16 NC Pedranghelu Mario 8 ITA 1392 0 - 1
9 12 NC Onida Gabriele 2 ITA 1440 | 8 NC Mal duca Gavinuccia 2 ITA 1389 1 - 0
10 9 NC Marche Patrizia 2 ITA 1392 | 15 3N Pannella Luigi 2 I TA 0-1
11 7 NC Langiu Lorenzo 1.5 ITA 1344 | 5 NC Contu Manuel 1.5 ITA 1389 0 - 1
12 10 NC Mila Mchele 0 ITA 1344 | 19 NC Sechi Roberto 2 ITA 1404 1 - 0 F
13 20 NC Squintu Andrea 0.5 ITA 1413 | 21 NC Squintu G ovanni 0.5 ITA 1407 0 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-08-2025

SCIVO N - )A° OZIERI (0904025B)
[taliana ' J' OZIERI - 30-07-2009 - 02-08-2009

NC |ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 3 Perf: 805 Medi a: 1496. 25

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 14 2N Pannella Leopol do I TA Ay 0 0.5

2 B 20 NC Squintu Andrea I TA 141363 0.59 1 1 1.5

3 N 4 NC Cola Andrea I TA 1467 9 0.51 1 2 2.5

4 B 13 2N Pannella Antonello I TA Ay 2 3

5 N 22 NC Saba Agostino I TA 1386 90 0.62 O 2 3

6 B 17 IN Peru Mario I TA 1719 -243 0.2 1 3 4

7 B 6 2N Depau Al essandro I TA 0 3 4
1.92 3 4

NC |ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 24 Perf: 564  Media: 1431. 00
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 15 3N Pannella Luigi I TA 1 0 1
2 N 17 1IN Peru Mario I TA 1719 -243 0.2 1 1 2
3 B 26 NC Millanu G useppe I TA 1263 213 0.77 1 2 3
4 N 6 2N  Depau Al essandro I TA 0 2 3
5 B 25 NC Barra Angelo I TA 1311 165 0.72 1 3 4
6 N 14 2N Pannella Leopol do I TA 1 3 5
7 B 13 2N Pannella Antonello I TA 0 3 5
1.69 3 5

NC |ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -24 Perf: 1318 Media: 1367. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Pedranghelu Mario I TA 1392 9 0.51 O 0 0
2 B 4 NC Cola Andrea I TA 1467 -66 0.41 O 0 0
3 N 24 NC Delogu Gabriele I TA 137130 0.54 0 0 0
4 B 10 NC Mila Mchele I TA 1344 57 0.58 1 1 1
5B 7 NC Langiu Lorenzo I TA 1344 57 0.58 1 2 2
6 N 8 NC Ml duca Gavi nucci a I TA 1389 12 0.52 1 3 3
7 B 26 NC Millanu G useppe I TA 1263 138 0.69 O 3 3
3.83 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 18 Perf: 1008 Media: 1480. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 17 IN Peru Mario I TA 1719 -252 0.19 O 0 0
2 N3 NC Becciu Laura I TA 1401 66 0.59 1 1 1
3 B1 NC Mirtas Paol o I TA 1476 -9 0.49 O 1 1
4 N 9 NC Marche Patrizia I TA 139275 0.6 1 2 2
5 B 14 2N Pannella Leopol do I TA 0 2 2
6 N 15 3N Pannella Luigi I TA 1 2 3
7 N 11 NC Mirgia Sanuel e I TA 1416 51 0.57 1 3 4
2. 44 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-08-2025

SCIVO N - )A° OZIERI (0904025B)
[taliana l J' OZIERI - 30-07-2009 - 02-08-2009

NC |ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -33 Perf: 1116 Medi a: 1420. 33

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 18 2N Pisano Caudio I TA 1631 -242 0.2 0 0 0

2 B 12 NC Onida Gabriele I TA 1440 -51 0.43 Ay 0.5 0.5

3 N 10 NC Mila Mchele I TA 1344 45 0.56 1 1.5 1.5

4 N 14 2N Pannella Leopol do I TA 0 1.5 1.5

5 B 16 NC Pedranghelu Mario I TA 1392 -3 0.5 O 1.5 1.5

6 B 24 NC Delogu Gabriele I TA 137118 0.53 0 1.5 1.5

7 N7 NC Langiu Lorenzo I TA 1344 45 0.56 1 2.5 2.5
2.78 2.5 2.5

2N |ITA Elo ltalia: Variaz: 102 Perf: 0 Medi a: 1419. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Sechi Roberto I TA 1404 1 0 1
2 N 23 NC Profera Antonino I TA 1383 1 0 2
3 B 16 NC Pedranghelu Mario I TA 1392 1 0 3
4 B 2 NC Neri Luca I TA 1476 1 0 4
5 N 13 2N Pannella Antonello I TA 1 0 5
6 B 22 NC Saba Agostino I TA 1386 1 0 6
7 N1 NC Mirtas Paol o I TA 1476 1 0 7
0 0 7

NC |ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -66 Perf: 970 Medi a: 1400. 00

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 20 NC Squintu Andrea I TA 1413 -69 0.4 1 1 1

2 B 13 2N Pannella Antonello I TA 0 1 1

3 N 22 NC Saba Agostino I TA 1386 -42 0.44 0 1 1

4 B 24 NC Delogu Gabriele I TA 1371 -27 0.46 O 1 1

5 N 3 NC Becciu Laura I TA 1401 -57 0.42 O 1 1

6 B 12 NC Onida Gabriele I TA 1440 -96 0.37 Ay 1.5 1.5

7 B 5 NC Contu Manuel I TA 1389 -45 0.44 0 1.5 1.5
2.53 1.5 1.5

NC |ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -51 Perf: 1276 Media: 1434. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 21 NC Squintu G ovanni I TA 1407 -18 0.47 1 1 1
2 N 26 NC Millanu G useppe I TA 1263 126 0.67 O 1 1
3 B 17 1IN Peru Mario I TA 1719 -3300.12 O 1 1
4 N 11 NC Mirgia Sanuele I TA 1416 -27 0.46 O 1 1
5B 9 NC Marche Patrizia I TA 1392 -3 0.5 1 2 2
6 B 3 NC Becciu Laura I TA 1401 -12 0.48 O 2 2
7 N 12 NC Onida Gabriele I TA 1440 -51 0.43 O 2 2
3.13 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-08-2025

SCIVO N - )A° OZIERI (0904025B)
[taliana l J' OZIERI - 30-07-2009 - 02-08-2009

NC |ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -48 Perf: 1040 Media: 1397.00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 NC Saba Agostino I TA 1386 6 0.51 1 1 1
2 B 16 NC Pedranghelu Mario I TA 1392 0 0.5 O 1 1
3 N 19 NC Sechi Roberto | TA 1404 -12 0.48 O 1 1
4 B 4 NC Cola Andrea I TA 1467 -75 0.4 0 1 1
5 N 8 NC Mal duca Gavi nucci a I TA 1389 3 0.5 O 1 1
6 N 10 NC Mila Mchele I TA 1344 48 0.57 1 2 2
7 B 15 3N Pannella Luigi I TA 0 2 2
2.96 2 2
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NC |ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -24 Perf: 1373 Media: 1422.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 24 NC Del ogu Gabriele I TA 1371 45 0.56 1 1 1
2 B 18 2N Pisano d audio I TA 1631 -2150.23 O 1 1
3 N 23 NC Profera Antonino I TA 138333 0.55 O 1 1
4 B 8 NC Ml duca Gavi nucci a I TA 1389 27 0.54 1 2 2
5 N 19 NC Sechi Roberto I TA 1404 12 0.52 1 3 3
6 N 25 NC Barra Angelo I TA 1311 105 0.64 O 3 3
7 B 4 NC Col a Andrea I TA 1467 -51 0.43 O 3 3
3.47 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-08-2025

SCIVO N - )A° OZIERI (0904025B)
[taliana ' J' OZIERI - 30-07-2009 - 02-08-2009

2N ITA Elo Italia: Variaz: 51 Perf: O Medi a: 1416. 83

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 25 NC Barra Angelo I TA 1311 1 0 1

2 N7 NC Langiu Lorenzo I TA 1344 1 0 2

3 B 18 2N Pisano Caudio | TA 1631 1 0 3

4 N1 NC Mirtas Paol o I TA 1476 Ay 0 3.5

5 B 6 2N  Depau Al essandro I TA 0 0 3.5

6 N 26 NC Millanu G useppe I TA 1263 1 0 4.5

7 N 2 NC Neri Luca I TA 1476 1 0 5.5
0 0 5.5

2N |ITA Elo ltalia: Variaz: 33 Perf: 0 Medi a: 1481. 57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 NC Mirtas Paol o I TA 1476 Ay 0 0.5
2 N 19 NC Sechi Roberto I TA 1404 0 0 0.5
3 N 12 NC Onida Gabriele I TA 1440 1 0 1.5
4 B 5 NC Contu Manuel I TA 1389 1 0 2.5
5 N 4 NC Col a Andrea I TA 1467 1 0 3.5
6 B 2 NC Neri Luca I TA 1476 0 0 3.5
7 N 17 1IN Peru Mario I TA 1719 1 0 4.5
0 0 4.5

3N ITA Elo Italia Variaz: -24 Perf: 0 Medi a: 1405. 71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N2 NC Neri Luca I TA 1476 0 0 0
2 B 24 NC Delogu Gabriele I TA 1371 1 0 1
3 N 25 NC Barra Angelo I TA 1311 0 0 1
4 B 12 NC Onida Gabriele I TA 1440 1 0 2
5 N 23 NC Profera Antonino I TA 1383 0 0 2
6 B 4 NC Cola Andrea I TA 1467 0 0 2
7 N9 NC Marche Patrizia I TA 1392 1 0 3
0 0 3

NC |ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 6 Perf: 1239 Media: 1387. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 NC Becciu Laura I TA 1401 -9 0.49 1 1 1
2 N9 NC Marche Patrizia I TA 1392 0 0.5 1 2 2
3 N6 2N  Depau Al essandro I TA 0 2 2
4 B 22 NC Saba Agostino I TA 1386 6 0.51 0 2 2
5 N5 NC Contu Manuel I TA 1389 3 0.5 1 3 3
6 B 23 NC Profera Antonino I TA 1383 9 0.51 O 3 3
7 N 24 NC Del ogu Gabriele I TA 1371 21 0.53 1 4 4
3.04 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-08-2025

SCIVO N - )A° OZIERI (0904025B)
[taliana l J' OZIERI - 30-07-2009 - 02-08-2009

IN |ITA Elo Italia: 1719 Variaz: -6 Perf: 1208 Media: 1409. 00

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 4 NC Cola Andrea I TA 1467 252 0.81 1 1 1

2 B 2 NC Neri Luca I TA 1476 243 0.8 0 1 1

3 N 8 NC Mal duca Gavi nucci a I TA 1389 330 0.88 1 2 2

4 B 23 NC Profera Antonino I TA 1383 336 0.88 1 3 3

5 B 26 NC Millanu G useppe I TA 1263 456 0.92 Ay 3.5 3.5

6 N 1 NC Mirtas Paol o I TA 1476 243 0.8 O 3.5 3.5

7 B 14 2N Pannella Leopol do I TA 0 3.5 3.5
5.09 3.5 3.5

2N ITA Elo Italia: 1631 Variaz: 6 Perf: 1232 Medi a: 1379. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B5 NC Contu Manuel I TA 1389 242 0.8 1 1 1
2 N 11 NC Mirgia Sanuel e I TA 1416 215 0.77 1 2 2
3 N 13 2N Pannella Antonello I TA 0 2 2
4 B 25 NC Barra Angelo I TA 1311 320 0.87 O 2 2
5 N 24 NC Del ogu Gabriele I TA 1371 260 0.82 1 3 3
6 B 19 NC Sechi Roberto I TA 1404 227 0.79 1 4 4
7 N 23 NC Profera Antonino I TA 1383 248 0.81 O 4 4
4. 86 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -36 Perf: 678  Media: 1425.50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG 2N  Depau Al essandro I TA 0 0 0
2 B 14 2N Pannella Leopol do I TA 1 0 1
3 B9 NC Marche Patrizia I TA 1392 12 0.52 1 1 2
4 N 26 NC Millanu G useppe I TA 1263 141 0.69 O 1 2
5 B 11 NC Mirgia Sanuele I TA 1416 -12 0.48 O 1 2
6 N 18 2N Pisano C audio I TA 1631 -227 0.21 O 1 2
7 10 NC Mila Mchele I TA 1344 60 0 F1 2
1.9 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -27 Perf: 1136 Media: 1409. 00

T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B7 NC Langiu Lorenzo I TA 134469 0.6 O 0 0

2 N1 NC Mirtas Paol o I TA 1476 -63 0.41 O 0 0

3 B 21 NC Squintu G ovanni I TA 1407 6 0.51 Ay 0.5 0.5

4 21 NC Squintu G ovanni | TA 1407 6 0 F 0.5 0.5

5 21 NC Squintu G ovanni I TA 1407 6 0 F 0.5 0.5

6 21 NC Squintu G ovanni I TA 1407 6 0 F 0.5 0.5

7 21 NC Squintu G ovanni I TA 1407 6 0O F 0.5 0.5
1.52 0.5 0.5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-08-2025

SCIVO N - )A° OZIERI (0904025B)
[taliana l J' OZIERI - 30-07-2009 - 02-08-2009

NC |ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -33 Perf: 1123 Medi a: 1396. 00

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N8 NC Ml duca Gavi nucci a I TA 138918 0.53 O 0 0

2 B 22 NC Saba Agostino I TA 1386 21 0.53 O 0 0

3 N 20 NC Squintu Andrea I TA 1413 -6 0.49 Ay 0.5 0.5

4 20 NC Squintu Andrea I TA 1413 -6 0 F 0.5 0.5

5 20 NC Squintu Andrea I TA 1413 -6 0 F 0.5 0.5

6 20 NC Squintu Andrea I TA 1413 -6 0 F 0.5 0.5

7 20 NC Squintu Andrea I TA 1413 -6 0 F 0.5 0.5
1.55 0.5 0.5

NC |ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 57 Perf: 1347 Media: 1387. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Marche Patrizia I TA 1392 -6 0.49 O 0 0
2 N 21 NC Squi ntu G ovanni I TA 1407 -21 0.47 1 1 1
3 B7Y NC Langiu Lorenzo I TA 1344 42 0.56 1 2 2
4 N 16 NC Pedranghelu Mario I TA 1392 -6 0.49 1 3 3
5B 1 NC Mirtas Paol o I TA 1476 -90 0.38 1 4 4
6 N 6 2N  Depau Al essandro I TA 0 4 4
7 B 25 NC Barra Angelo I TA 131175 0.6 1 5 5
2.99 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 63 Perf: 1122 Medi a: 1500. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 10 NC Mila Mchele I TA 1344 39 0.55 1 1 1
2 B 6 2N  Depau Al essandro I TA 0 1 1
3 B 11 NC Mirgia Sanuele I TA 1416 -33 0.45 1 2 2
4 N 17 IN Peru Mario I TA 1719 -336 0.12 O 2 2
5 B 15 3N Pannella Luigi I TA 1 2 3
6 N 16 NC Pedranghelu Mario I TA 1392 -9 0.49 1 3 4
7 B 18 2N Pisano daudio I TA 1631 -248 0.19 1 4 5
1.8 4 5

NC |ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 6 Perf: 1175 Media: 1428. 83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Mirgia Sanuele I TA 1416 -45 0.44 O 0 0
2 N 15 3N Pannella Luigi I TA 0 0 0
3 B3 NC Becciu Laura I TA 1401 -30 0.46 1 1 1
4 N7 NC Langiu Lorenzo | TA 1344 27 0.54 1 2 2
5 B 18 2N Pisano Caudio I TA 1631 -260 0.18 O 2 2
6 N5 NC Contu Manuel I TA 1389 -18 0.47 1 3 3
7 B 16 NC Pedranghelu Mario I TA 1392 -21 0.47 O 3 3
2.56 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-08-2025

SCIVO N - )A° OZIERI (0904025B)
[taliana ' J' OZIERI - 30-07-2009 - 02-08-2009

NC |ITA Elo Italia: 1311 Variaz: 51 Perf: 987 Medi a: 1450. 60

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 13 2N Pannella Antonello I TA 0 0 0

2 B 10 NC Mila Mchele I TA 1344 -33 0.45 1 1 1

3 B 15 3N Pannella Luigi I TA 1 1 2

4 N 18 2N Pisano daudio I TA 1631 -3200.13 1 2 3

5 N 2 NC Neri Luca I TA 1476 -165 0.28 O 2 3

6 B 11 NC Mirgia Sanuele I TA 1416 -1050.36 1 3 4

7 N 22 NC Saba Agostino I TA 1386 -75 0.4 O 3 4
1.62 3 4

NC |ITA Elo Italia: 1263 Variaz: 57 Perf: 1289 Media: 1477. 80

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 28 1 FO 1

2 B 8 NC Ml duca Gavi nucci a I TA 1389 -126 0.33 1 1 2

3 N2 NC Neri Luca I TA 1476 -213 0.23 O 1 2

4 B 19 NC Sechi Roberto I TA 1404 -141 0.31 1 2 3

5 N 17 1IN Peru Mario I TA 1719 -456 0.08 Ay 2.5 3.5

6 B 13 2N Pannella Antonello I TA 0 2.5 3.5

7 N 3 NC Becciu Laura I TA 1401 -138 0.31 1 3.5 4.5
1.26 3.5 4.5
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